

فراخوان عمومی اجرای طرح پژوهشی



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز در راستای تدوین و مستندسازی تاریخ اتاق تبریز و صنعت و تجارت استان در نظر دارد مجری طرح پژوهشی با عنوان تاریخ اتاق تبریز و صنعت و تجارت استان را در سه مجلد (۱- تاریخ تجارت تبریز ۲- تاریخ صنعت تبریز ۳- تاریخ اتاق بازرگانی تبریز) از طریق فراخوان عمومی انتخاب نماید فلذا از عموم پژوهشگران، محققان، اساتید دانشگاه، صاحب نظران و اندیشمندان توانمند و علاقه مند جهت همکاری دعوت بعمل می‌آورد تا تاریخ 1402/7/15 نسبت به ارائه مدارک ذیل به دبیرخانه اتاق بازرگانی تبریز واقع در نشانی تبریز خیابان ارتش شمالی واحد 65 ، اقدام و رسید دریافت نموده و یا از طریق پست سفارشی نسبت به ارسال آنها به نشانی فوق اقدام کنند.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز در راستای تدوین و مستندسازی تاریخ اتاق تبریز و صنعت و تجارت استان در نظر دارد مجری طرح پژوهشی با عنوان تاریخ اتاق تبریز و صنعت و تجارت استان را در سه مجلد (۱- تاریخ تجارت تبریز ۲- تاریخ صنعت تبریز ۳- تاریخ اتاق بازرگانی تبریز) از طریق فراخوان عمومی انتخاب نماید فلذا از عموم پژوهشگران، محققان، اساتید دانشگاه، صاحب نظران و اندیشمندان توانمند و علاقه مند جهت همکاری دعوت بعمل می‌آورد تا تاریخ 1402/7/15 نسبت به ارائه مدارک ذیل به دبیرخانه اتاق بازرگانی تبریز واقع در نشانی تبریز خیابان ارتش شمالی واحد 65 ، اقدام و رسید دریافت نموده و یا از طریق پست سفارشی نسبت به ارسال آنها به نشانی فوق اقدام فرمایند.

۱- رزومه کاری و تحصیلی مجری طرح

۲- پروپوزال پیشنهادی

۳- هزینه های پژوهش متناسب با موضوع، حجم کار و فراوانی داده ها

۴- فرآیند و متدولوژی پژوهش

۵- برنامه زمان بندی پیشنهادی

۶- اشخاص کلیدی در اجرای طرح با رزومه مختصر

کلیه ی مسئولیت های متصوره قانونی در خصوص اطلاعات و مستندات مندرج در تحقیقات بعمل آمده توسط مجری اعم از مسئولیت های مدنی ناشی از ورود خسارات مادی و معنوی به کارفرما یا سایر اشخاص حقیقی و حقوقی و پاسخ گوئی به تمام ادعاهای احتمالی بعدی تماما به عهده مجری است. مجری طرح مکلف است از دریافت هرگونه کمک و اعانه اعم از نقدی و غیرنقدی در ارتباط با موضوع قرارداد از هر شخص خودداری نماید. مالکیت معنوی پژوهش موضوع قرارداد و تمام حقوق مربوطه متعلق به کارفرما بوده و مجری هیچ حقی نسبت به حقوق معنوی موضوع قرارداد ندارد. اتاق بازرگانی تبریز در قبول یا رد پیشنهادات وارده مختار است و ارسال پروپوزال ، هیچگونه ایجاد حقی نمی کند.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز